
1 

 

                       
 

   Uchwała Nr XXII/164/2017    
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

    z dnia 17 marca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

50 824 zł                                 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0970 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody  - wpływy z 

różnych dochodów (nowe przyłącza wody) 

6 159 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę        
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. – subwencje ogólne z budżetu 

państwa (część oświatowa subwencji) 

39 365 zł  

Dz. 921 rozdz. 92105 § 2710 o kwotę        
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostałe zadania w zakresie kultury – pomoc 

finansowa z powiatu w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego  

5 300 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

3 655 zł 

Dz. 756 rozdz. 75621 § 0010 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek … - udziały gmin w 

podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

1 959 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – zmniejszenie dotacji celowej 
(zlecone) 

1 696 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
52 696 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (Plac Chwałowice) 
50 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  (Wola Rz.– 704 zł, Antoniów -384 zł, Chwałowice – 608 zł) - zlecone 

1 696 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4210 o kwotę        

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – zakup materiałów i wyposażenia  
400 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 4010 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wynagrodz. osobowe pracowników (zlecone)  
600 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
99 865 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4430 o kwotę        

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – różne opłaty i składki 

500 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4110 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – składki na ubezpieczenia społeczne 
500 zł  



2 

 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę        

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (Droga SUW Chwałowice-

Łążek Chw.) 

50 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75058 § 4170 o kwotę        

Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą – 

wynagrodzenia bezosobowe 

300 zł  

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę        

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – wynagrodzenia 

osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 4 105 zł, Wola Rz. – 3 000 zł, Antoniów – 3 000 zł) - własne  

10 105 zł  

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4110 o kwotę        

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – składki na 

ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł. – 1 300 zł, Wola Rz. – 1 300 zł, Antoniów – 1 400 zł) - własne  

4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80103 § 4120 o kwotę        

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – składki na Fundusz 

Pracy (Rzeczyca Dł. – 130 zł, Wola Rz. – 200 zł, Antoniów – 150 zł,) - własne 

480 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) - własne  
15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) - własne   
5 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola – składki na Fundusz Pracy (Radomyśl) - własne   
280 zł  

Dz. 851 rozdz. 85153 § 4700 o kwotę        

Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 4420 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – podróże służbowe zagraniczne (zlecone)  
600 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6060 o kwotę        
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych 

3 500 zł  

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4190 o kwotę        
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostałe zadania w zakresie kultury – nagrody 

konkursowe 

5 300 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4170 o kwotę        

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wynagrodzenia bezosobowe 
3 400 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


